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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. 
december 2012 for Bakkely Smede og Maskinfabrik ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og 
pengestrømme for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012.
 
Samtidig er det min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de 
forhold, beretningen omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Langebæk, den 31. maj 2013

Direktion

Palle Hansen
Direktør
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Til kapitalejerne i Bakkely Smede og Maskinfabrik ApS:
 
Påtegning på årsregnskabet:
Vi har revideret årsregnskabet for Bakkely Smede og Maskinfabrik ApS for regnskabsåret 1. 
januar 2012 - 31. december 2012, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, 
balance, pengestrømsopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet:
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar:
Vort ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vor revision. Vi har 
udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere 
krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger 
og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig 
fejlinformation.
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og 
oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, 
herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er 
relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede.
 
Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, 
men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En 
revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om 
ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.
 
Det er vor opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion.
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
 
Konklusion:
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 31. december 2012  samt af resultatet af selskabets aktiviteter og 
pengestrømme for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen:
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget 
yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund 
vor opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 

Næstved, den 31. maj 2013

ENGELSTED PETERSEN

Lars B. Petersen
Statsautoriseret revisor
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Virksomheden: Bakkely Smede og Maskinfabrik ApS
Østergårdsstræde 32 
4772 Langebæk

CVR. nr.: 31755735
Stiftelsesdato: 1. august 2008
Regnskabsår: 1. januar 2012 - 31. december 2012

Formål: At drive smedevirksomhed 

Direktion: Palle Hansen, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Farvergade 9B
4700 Næstved
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets primære aktiviteter at drive smedevirksomhed.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af 
væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.
 
Usædvanlige forhold
Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.
 
Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2012 været utilfredsstillende.
Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.
Selskabet har ikke filialer i udlandet.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling.
 
Den fremtidige udvikling
Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende år.
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Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis:
 
Regnskabsklasse:
Årsrapporten for Bakkely Smede og Maskinfabrik ApS for 2012 er aflagt i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for  virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta:
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt om indregning og måling:
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes 
alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen 
mellem kostpris og nominelt beløb.
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
 
Resultatopgørelsen:
Bruttofortjeneste og -tab:
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
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Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver:
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, 
baseret på følgende vurdering af brugstider:

Bygninger 25-50 år
Driftsmidler 5 år

Grund, afskrives ikke

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.300 indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet 
og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og udgifter:
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt 
låneomkostninger.
 
Skat:
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen 
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.
 
Balancen:
Materielle anlægsaktiver:
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og 
omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive 
taget i brug.
 
Varebeholdninger:
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til 
nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere.
 
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes 
under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.
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Tilgodehavender:
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver:
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger 
vedrørende efterfølgende regnskabsår.
 
Likvider:
Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer med ubetydelig risiko for 
værdiændringer.
 
Udbytte for regnskabsåret:
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. 
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på 
generalforsamlingen.
 
Skyldig skat og udskudt skat:
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt 
for betalte acontoskatter
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, for eksempel 
vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative 
beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 
henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt 
underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning 
i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for 
samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til 
nettorealisationsværdi.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For 
indeværende år er anvendt en skattesats på 25%.
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Gældsforpligtelser:
Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, 
således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen 
over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. 
For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende 
kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget 
afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.
 
Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser:
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 
Pengestrømsopgørelsen:
 
Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året fordelt på driftsaktivitet, 
investeringsaktivitet og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider samt likvider 
ved årets begyndelse og slutning.
 
Pengestrøm fra driftsaktivitet:
Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante 
driftsposter, ændring i driftskapital samt betalt selskabsskat. 
 
Pengestrøm fra investeringsaktivitet:
Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af 
immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.
 
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet:
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af 
optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld samt betaling af udbytte til selskabsdeltagere.
 
Likvider:
Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer, der uden hindring kan 
omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.
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Note 2012 2011

Bruttoresultat 2.657.460 2.394.170

Personaleomkostninger 1 -2.630.748 -1.772.002
Af- og nedskrivninger af materielle 
anlægsaktiver 2 129.509 111.063

Driftsresultat -102.797 511.105

Finansielle udgifter -150.598 -49.994
Resultat før skat -253.395 461.111

Skat af årets resultat 3 63.350 -121.250
Årets resultat -190.045 339.861

Forslag til resultatdisponering:
Overført resultat -190.045 339.861
Disponeret i alt -190.045 339.861
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Note 2012 2011

AKTIVER

Grunde og bygninger 4 3.608.900 0
Driftsmidler 5 1.280.360 356.650
Materielle anlægsaktiver 4.889.260 356.650

ANLÆGSAKTIVER I ALT 4.889.260 356.650

Fremstillede varer og handelsvarer 229.450 186.000
Varebeholdninger 229.450 186.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.621.124 1.582.013
Igangværende arbejder for fremmed regning 863.013 533.251
Andre tilgodehavender 125.030 0
Udskudte skatteaktiver 47.570 0
Tilgodehavender 2.656.737 2.115.264

Likvide beholdninger 1.594 1.594

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 2.887.781 2.302.858

AKTIVER I ALT 7.777.041 2.659.508
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Note 2012 2011
PASSIVER

Selskabskapital 125.000 125.000
Overført resultat 331.932 521.980
EGENKAPITAL I ALT 6 456.932 646.980

Hensættelser til udskudt skat 0 15.779
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT 0 15.779

Gæld til banker 4.299.750 0
Langfristede gældsforpligtelser 7 4.299.750 0

Kortfristet del af langfristede 
gældsforpligtelser 258.293 0

Gæld til banker 1.318.774 1.013.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser 699.871 389.910
Selskabsskat 0 105.796
Anden gæld 743.421 487.701
Kortfristede gældsforpligtelser 3.020.359 1.996.749

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 7.320.109 1.996.749

PASSIVER I ALT 7.777.041 2.659.508

Eventualforpligtelser 8
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 9
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2012 2011

Årets resultat -190.045 339.861
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver 121.681 36.030

Regulering af skat af årets resultat -63.350 121.250
Ændring i varebeholdninger -43.450 -85.519
Ændring i tilgodehavender -493.903 -1.223.062
Ændring i leverandørgæld mv. 565.680 526.557
Andre ændringer i driftskapital 305.429 722.857
Pengestrømme fra ordinær drift 202.042 437.974
Betalt selskabsskat -105.795 -64.794
Pengestrøm fra driftsaktivitet 96.247 373.180

Køb af materielle anlægsaktiver -4.654.291 -373.180
Pengestrøm fra investeringsaktivitet -4.654.291 -373.180

Provenu af langfristede gældsforpligtelser 4.558.044 0
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet 4.558.044 0

Ændringer i likvider 0 0
Likvider, primo 1.594 1.594
Likvider, ultimo 1.594 1.594
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2012 2011
1. Personaleomkostninger:
Lønninger 2.242.078 1.519.783
Pensioner 267.881 167.003
Omkostninger til social sikring 36.840 29.334
Andre personaleomkostninger 83.949 55.882

2.630.748 1.772.002

2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver
Driftsmidler 121.681 36.030
Småanskaffelser 7.828 75.033

129.509 111.063

3. Skat af årets resultat:
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst -63.350 121.250

-63.350 121.250

4. Grunde og bygninger:
Kostpris primo 0 0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 3.608.900 0
Kostpris ultimo 3.608.900 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 3.608.900 0

5. Driftsmidler:
Kostpris primo 399.180 26.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 1.045.391 373.180
Kostpris ultimo 1.444.571 399.180

Af- og nedskrivninger primo -42.530 -6.500
Årets afskrivninger -121.681 -36.030
Af- og nedskrivninger ultimo -164.211 -42.530

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.280.360 356.650
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6. Egenkapital:
 

1/1 2012
 Årets 

resultat
 

31/12 2012

Selskabskapital
 

125.000
 

0
 

125.000
Henlagt til udbytte

 
0

 
0

 
0

Overført resultat
 

521.977
 

-190.045
 

331.932 
646.977

 
-190.045

 
456.932   

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000

7. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Gæld

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til banker 4.299.750 -258.293 3.156.372

4.299.750 -258.293 3.156.372

8. Eventualposter m.v.:
Selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte. 

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:
Selskabet har stillet pant i løsøre kr. 1.000.000 samt pant i ejendom kr. 3.550.000 til sikkerhed for 
bankengagement.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.


